

貸借対照表

(平成31年3月31日 現在)

(単位:円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	98,324,451	流動負債	194,839,361
現金及び預金	13,512,730	短期借入金	35,000,000
売掛金	63,504,606	リース債務	14,273,883
預け金	975,879	未払金	112,300,533
商品	170,077	未払法人税等	1,727,700
立替金	479,336	未払消費税	14,003,425
未収金	16,023,041	未払利息	755
前払費用	4,073,095	前受金	15,743,340
貸倒引当金△	414,313	預り金	1,789,725
固定資産	229,023,867	固定負債	54,733,452
有形固定資産	206,387,438	その他固定負債	3,088,000
建物	168,397,773	退職給付引当金	30,612,300
構築物	1,705,164	リース債務	21,033,152
工具器具及び備品	3,597,131	負債合計	249,572,813
リース資産	32,687,370		
無形固定資産	2,603,469	(純資産の部)	
ソフトウェア	2,603,469	株主資本	77,775,505
投資その他の資産	20,032,960	資本金	20,000,000
差入保証金	20,000	資本剰余金	36,527,802
長期繰延税金資産	20,012,960	資本準備金	36,527,802
		利益剰余金	21,247,703
		利益準備金	858,200
		その他利益剰余金	20,389,503
		繰越利益剰余金	20,389,503
		純資産合計	77,775,505
資産合計	327,348,318	負債及び純資産合計	327,348,318

損益計算書

自 平成30年 4月 1日
至 平成31年 3月 31日

(単位:円)

科 目	金 額	
売 上 高		825,264,768
売 上 原 価		730,917,001
売 上 総 利 益		94,347,767
販売費及び一般管理費		74,136,343
営 業 利 益		20,211,424
営業外収益		
受取利息	626	
雑収	757,724	758,350
営業外費用		
支払利息	188,235	
固定資産売却損失	178,073	
雑損	480,000	846,308
経 常 利 益		20,123,466
税引前当期純利益		20,123,466
法人税、住民税及び事業税	6,976,120	
法人税等調整額	△ 424,586	6,551,534
当 期 純 利 益		13,571,932